DE SERVICIO:744250351002

RMU:29060 25-03-07 IAC1-31115P 010 CFE

CUENTA:25DK04A020261151

LÍMITE DE PAGO:05 FEB 26

CORTE A PARTIR:06 FEB 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:XGC765

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 NOV 25-19 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$2,354

$2,354

(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 09:41:42hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

29060 25-03-07 IAC1-31115P 010 CFE